Objeto: Contratação de empresa com a finalidade de proceder a aquisição de 01 bomba submersa 2cv, 220v, monofásica, incluindo deslocamento, montagem e material para instalação, para o poço artesiano de abastecimento comunitário da localidade de Rincão Seco, Poço 22, solicitação da Secretaria da Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

Vinculado a Dispensa de Licitação 92-2024

Contratada: H2O ASSISTENCIA TECNICA DE POÇOS LTDA

CNPJ: 04.960.438/0001-72

Valor: R\$ 6.800,00

Publicado por:

Lucia Fernanda Wohlenberg Código Identificador:1F7300B0

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO EXTRATO TERMOS DE CREDENCIAMENTO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N.º 007-2024

#### SÚMULA TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 064-2024.

Edital de Credenciamento nº 007-24. Contratante: Município de Ibirubá.

Contratada: MARCOS RENAN BARBOSA LTDA

CNPJ: 48.577.268/0001-17

Objeto: prestação de serviços do item 02, para atender as necessidades

da Secretaria de Saúde

Prazo: 26/07/2024 a 19/07/2025. Valor: Conforme consultas realizadas.

Publicado por:

Lucia Fernanda Wohlenberg **Código Identificador:**3BC9D28E

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

### DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0072/2024 – FAMURS

# Suspensão do Edital de Pregão Eletrônico nº 0072/2024

O Município de Imbé, através do Senhor Prefeito Municipal, nos termos da Lei de Licitações n.º14.133/21, e no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO no dia 08/08/2024, do recebimento e abertura do Edital de *Pregão Eletrônico nº 0072/2024*, Processo nº 7286/2024, Registro de preço de materiais de prevenção contra incêndio para atender aos prédios e atividades promovidas pelo Município de Imbé/RS, em atendimento a solicitação realizada pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento Estratégico -SEFIPE, para análises e alterações, após será publicada nova data para recebimento de propostas e abertura do certame.

Informações no Deptº de Licitações, sito Av. Osório, 920, Centro, Imbé/RS. Seg. à sex., das 08:00 às 12:00hs e das 13:30 às 17:30hs, fone (51) 3627-8201 ramais 307 e 308, e-mail licitacao@imbe.rs.gov.br.

Imbé, 26 de Julho de 2024.

*LUIS HENRIQUE VEDOVATO* – Prefeito Municipal

Publicado por:

Tiago Cardoso Marques Código Identificador: EE55DFAB

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AVISO DE EXTRATO CONTRATO N°055/2024 – FAMURS

Contratado: OURO FINO CONSTRUTORA LTDA - OBJETO - Contratação de empresa para execução de projeto de REFORMA DO TELHADO DO GINÁSIO DE ESPORTES ENGENHEIRO

FLOREAL SALA, de forma parcial, com retirada de elementos danificados, substituição de telhas, de estrutura metálica, revisão, correção dos elementos existentes, execução de escada, etc.; Valor: R\$ 148.539,60

Mais informações no Dept $^{o}$  de Licitações - Fone: (51) 3627-8201 ramais 307 e 308, e-mail <u>licitacao@imbe.rs.gov.br</u>.

Imbé, 26 de julho de 2024

*LUIS HENRIQUE VEDOVATO* – Prefeito Municipal

Publicado por:

Jefferson Firme Graciano Código Identificador: AA01B0F4

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AVISO DE EXTRATO INEXIGIBILIDADE Nº084/2024 -FAMURS

#### Prefeitura Municipal de Imbé/RS

# Extrato de Inexigibilidade nº084/2024

Contratado: MARINES ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA — OBJETO: Locação de um imóvel para as instalações do Centro de Convivências - CRAS, localizado na zona norte do Município pelo período de 12 (doze) meses a contar da data de 03/08/2024. Valor: R\$21.449,88

Informações no Deptº de Licitações — Fone: (51) 3627-8201 ramais 307 e 308, e-mail licitacao@imbe.rs.gov.br.

Imbé, 26 de julho de 2024.

*LUIS HENRIQUE VEDOVATO* – Prefeito Municipal

Publicado por:

Tiago Cardoso Marques Código Identificador:0A223F59

## DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0093/2024 – FAMURS

## Prefeitura Municipal de Imbé/RS

#### Pregão Eletrônico nº 0093/2024 - Abertura

Objeto: Registro de Preço, para contratação de certificado digital A3 E-CPF/E CNPJ validade de 3 anos sem mídia, certificado digital A1 E-CPF/E CNPJ validade de 1 ano sem mídia e certificado digital A3 E-CPF/E CNPJ com mídia token/cartão validade de 3 anos sem mídia

Abertura: 10/09/2024, às 08:31 horas no portal de compras públicas <a href="https://pregaobanrisul.com.br/">https://pregaobanrisul.com.br/</a> plataforma usada pela Prefeitura Municipal de Imbé/RS.

Maiores informações e Edital para retirada no e-mail <a href="mailto:licitacao@imbe.rs.gov.br">licitacao@imbe.rs.gov.br</a> (colocar os dados da empresa (razão social, nº do cnpj, endereço e telefone), ou nos sites <a href="https://pregaobanrisul.com.br/">www.imbe.rs.gov.br/</a> <a href="https://pregaobanrisul.com.br/">https://pregaobanrisul.com.br/</a>, horário de expediente seg. à sex. das 08hs às 12hs e das13:30hs às 17:30hs, fone (51) 3627-8201 ramais 307 e 308.

Imbé, 26 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE VEDOVATO – Prefeito Municipal

> Publicado por: Tiago Cardoso Marques Código Identificador:2B57F4C5